ВЫПИСКА
из Протокола 43-го заседания Электроэнергетического Совета СНГ

(24 мая 2013 года, г. Чолпон-Ата)

9.4. О присвоении Почетного звания "Заслуженный энергетик СНГ"
(Мишук Е.С., Баталов А.Г.)

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств
решил:

За значительный вклад в развитие интеграционных процессов в энергетике
государств-участников Содружества Независимых Государств присвоить почетное
звание «Заслуженный энергетик СНГ»:

По представлению Украины

Слободяну
Олександру Васильевичу

-   ветерану энергетики, директору Департамента
высоковольтных электросетей
ПАО «Хмельницкоблэнерго»

Сергийчуку
Николаю Владимировичу

-   ветерану энергетики, председателю Совета
профсоюзных комитетов
ПАО «Энергоснабжающая компания
«Днепробленерго»

Княгинину
Вячеславу Федоровичу

-   ветерану энергетики, старшему государственному
инспектору Государственной инспекции по
эксплуатации электростанций и сетей
ДП НЭК «Укрэнерго»

Маринову
Владимиру Ивановичу

-   ветерану энергетики, ведущему инженеру по
землеотводу отдела капитального строительства
Южной электроэнергетической системы
ДП НЭК «Укрэнерго»

Кичук
Асе Михайловне

-   ветерану энергетики, мастеру централизованной
службы контроля металлов и сварки
производственной лаборатории металлографии и
химии ПАО «Киевэнерго»

Тищенко
Вячеславу Алексеевичу

-   ветерану энергетики, генеральному директору
ОП «Запорожская АЭС» ГП НАЭК «Энергоатом»

Кривцову
Александру
Александровичу

-   ветерану энергетики, заместителю генерального
директора по кадрам и социальному развитию
ОП «Запорожская АЭС» ГП НАЭК «Энергоатом»

Шепитчаку
Василию Владимировичу

-   начальнику турбинного цеха ОП «Ривненская
АЭС» ГП НАЭК «Энергоатом»

Фуксу
Владимиру Павловичу

-   ветерану энергетики, депутату Николаевского
областного Совета, генеральному директору
ОП «Южно-Украинская АЭС»
ГП НАЭК «Энергоатом» (1976-1998 гг.)

 2

Головеньку
Юрию Николаевичу

-   ветерану энергетики, заместителю начальника
электроцеха ОП «Хмельницкая АЭС»
ГП НАЭК «Энергоатом»

Рассовскому
Вадиму Леонидовичу

-   заместителю генерального директора, главному
инженеру ПАО «Укргидроэнерго»

Шевчуку
Владимиру Николаевичу

-   ветерану энергетики, директору филиала
«Днестровская ГЭС» ПАО «Укргидроэнерго»

Василенко
Виктору Ивановичу

-   главному инженеру филиала «Кременчугская
ГЭС» ПАО «Укргидроэнерго»